
全国商工会議所観光振興大会 2021in おきなわ那覇 

参加御礼 
 

 

2021 年 12 月 6 日（月）～7 日（火）までの 2 日間にわたり開催致しました、

「全国商工会議所観光振興大会 2021in おきなわ那覇」につきましては、ご多忙

の中ご参加いただき、まことにありがとうございました。 

 

完全オンラインでの開催ではございましたが、多くの方にご参加いただき、有

意義な大会を開催する事ができました。これも偏に皆様のご協力の賜物と改め

まして御礼申し上げます。本大会の内容が貴地域における観光振興に貢献でき

れば幸いに存じます。 

 

当日は、不慣れなことで不行き届きの点が多々ございましたこと、心よりお詫

び申し上げます。特に、オンラインツアーにつきましては、配信中に映像が乱れ

る、映像と音声がズレるなどのトラブルが生じました。 

 

オンラインツアーを楽しみにしてくださっていた多くの皆様に大変ご迷惑を

おかけし、誠に申し訳ございません。アーカイブ配信では、本来の映像で各コー

スをご覧いただけますので、どうぞお楽しみください。 

 

なお、本大会開催に伴うアンケートを実施しておりますので、ご理解とご協力

をお願いいたします。 

 

末筆ながら、貴所のご発展を祈念いたしまして、本大会ご参加の御礼と代えさ

せていただきます。今後ともご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

2021 年 12 月吉日 

 

 

那覇商工会議所 

                     会頭 石嶺 伝一郎 

 

全国商工会議所観光振興大会 2021 

in おきなわ那覇 実行委員会 

                   委員長 玉城 徹也 


